
納入期限

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000001518 物品・役務

開札記録票

一般資材 建材・木材・石材詳細業種
カブトガニ博物館飼育展示室床タイル修繕件名
別紙のとおり納入場所
平成30年 3月31日

設定あり

指名競争入札 総価契約
平成30年 2月 1日入札・見積日 9時30分 第４会議室
カブトガニ博物館飼育展示室床タイル修繕

価格競争

予定価格

1回目
入札価格(円)

(評価値)

概要

業者名又は委任先名

1

2

2回目
入札価格(円)

(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

天野産業（株）

伊藤建設（株）

（株）北木建設

小堀建設（株）

（株）田之上建設

（株）藤井建設

（有）正清工務店

（株）松建

（株）三宅組

室田建設（株）

850,000

800,000

750,000

840,000

749,000

900,000

辞退

辞退

落札

辞退

辞退

備考



納入期限

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000001554 物品・役務

開札記録票

文具・事務用機器 詳細業種
基幹系パソコン件名
別紙のとおり納入場所
平成30年 2月23日

設定あり

指名競争入札 総価契約
平成30年 2月 1日入札・見積日 9時40分 第４会議室
基幹系パソコン

価格競争

予定価格

1回目
入札価格(円)

(評価値)

概要

業者名又は委任先名

1

2

2回目
入札価格(円)

(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

（有）佐藤紙文具店

（株）ナガヤス

ピトレ・かねまさ

（有）三宅勝實商店

（有）吉見紙文具店

ワタナベ文具

7,481,661 落札

備考


